МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.01.2022г.                                           г.Светлоград                                                 № 61-од

Об организации наставничества молодых

 специалистов и педагогов в

МКУ ДО РЦДЮТ

 В соответствии со ст. 48 «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  №  273  от 29.12.2012г.

и Положением о наставничестве, утверждённого приказом № 60 от 31.01.2022г., в целях

организации целенаправленной помощи молодым специалистам и их адаптации, в

приобретении практического опыта, создания условий для развития молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гаврилину Людмилу Григорьевну, методиста МКУ ДО РЦДЮТТ

наставником Парфиловой Валентины Ивановны, педагога дополнительного образования.

2. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ ДО РЦДЮТТ                                                                 О.А. Куликова

С приказом ознакомлены:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________